令和３年 11 月 15 日

保護者の皆様

大 阪 府 立 野 崎 高 等 学 校

校 長  笠 井  博

令和３年度再編整備実施対象校に関する最終決定時期の変更について(お知らせ)

 平素は、本校教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、８月 30 日付でお知らせしておりました「茨田高校の特色ある取組みを野崎高校に

継承・発展させる機能統合を令和５年度から実施する。」という再編整備（案）につきまし

て、「９月定例府議会の議論等を経た上で、11 月に開催される大阪府教育委員会会議におい

て最終的に決定される見込み」と、お伝えしておりましたが、府議会の日程が変更になった

ことを受け、12 月に開催される教育委員会会議で最終決定される見込みとなりましたので

お知らせいたします。

 【参考：大阪府教育委員会会議ホームページ】

 https://www.pref.osaka.lg.jp/kyoikusomu/meeting/index.html

https://www.pref.osaka.lg.jp/kyoikusomu/meeting/index.html